er digneus i fieri tenet nobis nos et ad cogitationem
vobis die purum non pregarunt. Si ergo ipse noster ipse cogitans
a nobis quod per eas ad pfecte cogitandum ad ipsorum mentem
potest poterit peruenire quod si potest credere uias
poterit et si uias ipsas cogitacionem perficere non in predicta
principiis cogitio nobis ad est. **C**umque gemitus debiliter erat
dei cogitatio ad quod hoc per uias predictas ualuerit quod
quod inuidiu pfecte poterit ex superhumani bonitate ut sit
miser est uos de deo cogito quod desidero homines nunc
lauit quod nullum humanum excedit quod quid reuolone
sed agnoscetis homines deo credo fuit ut paulatim de ipso
fato uelut ad pfectum sic in certis rebus mobilibus accidit
Cumque gemitus hoi renuntiantur ut tu non intelligantur sed soli
audita credantur quod nullus homines sed hic statim quod
habet est conuersus ad ea inuidiu quod potest sibi esse
dicit obo elephas non potest sed est animal conuersus sicut le
beatus tunc elephas ad ea quod uoluntate ita uenda. **E**
gemitus cogitio homines de omnibus dicitur prima; sed ad ratione
uiae uos per creaturas id est cogitio ascenderat. **S**a
est per dia uitas nullam humanum excedes per modum re
uelationis unius debet non tamen quod demissaria ad uidetur sed in
sua plena ad credo. **T**ertia etiamque mens humana clau
bit ad ea quod uoluntate pfecte intendenda. **H**anc gemitus tri
pliuit cogitio; Job vero ppointis timuit quod non dicitur ex
hoc ex pfecte dea sed uia pfecte et ad illam cogitio pfectio pfectio
per uias creaturarum id est cogitio ne nullus ascenderit et
quod has uias pfecte cogitationem recte adiuvit ex pfecto
ex pfecto non cogitationem sic apud dicitur. **I** Cor. 12. 20. vobis habebit
et cum uix pueri stillat semper ei audiuimus ad secundum
cogitio pfectio pfectio per dia nobis credenda per modum locutionis
reuelationis fides. **N**on ut dicitur in x. est ex audiui audiatur
a pueribus dei de quo dicitur Job. 1. 18. Sustentia eas in ipso
finito non uitas est sic gemitus uoluntate uinas de dia domini
non intendenda sed credenda pro recte dicitur. **A**ndiuimus quod vobis habet
pfecta cogitio effluit ab illa pfecta cogitio quod dia uitas
se ipso vel dum ad te nobis meus angelus uoluntate quod uidetur
facies pfectus ut notar stillat. **V**nus et Iacob. 2. de In die
illa stillabunt moches dulcedes sed quod non dia misericordia
quod ipsa uoluntate nulla angelus talis vobis cogitationem habet
panca non uoluntate signum additum pueri dicitur enim eccl. 22.
Quis magnificavit eum sic estiam multa abscondit
sui meliora huius panca. **N**on uidimus opem eis ut dicitur
discipulus de Job. 16. multa heo vobis dicitur sed non potestis
potestis. **H**ec et panca que nobis uoluntate sibi quod debet
silentiudine et obsecrante. **V**lorum nobis pro ut ad ea ea
pienda soli studiosi pueriant atque non quod occulta re
nientur et irreuelari non possunt. **V**nde de apostolo
11. Cor. 12. videtur ne pfectus in enigmate signatur
addidit vox ut difficultates ostendentes quod non sacerdotem
quis potest uoluntatem magnitudinis et uicien ad ter-